probationes super tempore quo infra quadraginta. annos sedes 
episcopalis vacavit, et si per tantum temporis vaca«se  consti- 
terit ut illo subducto non sit quadragenaria completa prsescrip- 
tio, vos in illis ecclesiis jus episcopale adjudicetis episcopo, et 
super illo perpetuum silentium. imponatis ubbati. Ni autem 
exceptionem huju-inodi. episcopus. non probaverit, quia tamen 
interruptionem probavit cirea. processionem. Pentecostalem in 
villa ct ecclesia de Mortune et receptionem et. procurationem 
archidiaconi, nee non. rolutionem denariorum beati Petri in 
valle de Eveshamia, cirea cognitionem quoque cansarum ma- 
trimonialium ¢t eapellani suspensionem in. predicta villa de 
Mortone et interdictum capellarum in prafata villa de Eve. 
shamia, vos super his jus episcopale adjudicetis cidem, si tamcn 
circa suspensionem et interdictum hujusmodi infra quadraginta 
annos interruptio facta fuit, in. cwteris ei silentium imponentes 
quas abbas prw-cripsisse probatur. Quod si forte noluerint 
Kententiam definitivam a vobis recipere, vos receptis probatio- 
nibus privlibatis, eas nobis. sub sigillis. vestri« fideliter desti- 

netiz, prafigentes partibus. terminum. competentem. quo. per 
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procuratores idoneos recepturs sententiam nostro sc conspec- A.D. 1206. 
tui representent. Testes autem qui fuerint nominati si se 
gratia odio vel timore subtraxerint, per districtionem eccle- 
siasticam, appellatione remota, cogatis veritati testimonium 
perhibere, nullis literis obstantibus si quc? apparuerint preter 
assensum partium a sede apostolica impetrate. Si vero non 
omnes his exequendis potueritis interesse, duo vestrum ea, 
sublato appellationis obstaculo, exequentur. Datum Rome 
apud Sanctum Petrum tertio nonas Februarii, pontificatus 
nostri anno octavo. 

Obtinuit etiam magister Robertus, me nesciente 
donec cum eis recessisset, tales literas :— 

Forma literarum episcopi super falsitate privilegiorwm 
regum. 

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus The dele- 

fratribus Eliensi ct Roffensi episcopis et magistro B. canonico gates in 
Londoniensi, salutem ct apostolicam benedictionem. — Presen- England id 
tium vobis auctoritate mandamus quatenus si in causa vene- to Examine 
rabilis fratris nostri Wigornensis episcopi et dilecti filii into the 
Eveshamensis abbatis, quam sub certa forma vobis duximus genuine- 
committendam, falsi contigerit incidere questionem super privi- "© of the 
legiis duorum regum Kenredi et Off qus preponitur idem king Offa 
abbas habere, vos auctoritate nostra suffulti de ipsa, sublato and Ken- 
cujuslibet appellationis et contradictionis obstaculo, cognoscentes, red. 
eam fine debito terminetis, facientes quod statueritis per cen- 8 Feb.1206. 
suram ecclesiasticam firmiter observari, nullis literis, etc. Quod 
si non omnes, etc., duo vestrum, etc. Datum Rome apud Sanc- 
tum Petrum sexto idus Februarii pontificatus nostri anno octavo.!